Исполнитель несет ответственность перед Заказчиком за результат услуг, как за свой собственный. 

2.​ Стоимость услуг, порядок расчетов. Порядок оказанных услуг 

2.1.​Если в Приложении к Договору не указано иное, стоимость услуг, оказываемых по настоящему 
Договору, составляет 25000 (двадцать пять тысяч)  рублей из расчета: 

-​ 5000 (пять тысяч) рублей 00 копеек за предварительную консультацию, результатом которой 
является информация о порядке подготовки к съемке, помощь в выборе локаций или 
фотостудий,, предварительная консультация и пр. 

-​ 20000 рублей за 4 часа съемки